
   
 

Ruduse maakelder 

 
Maakelder on loomulik ja keskkonnasõbralik 
säilituspaik.Ise kasvatatud või otse tootjalt ostetud 
saak säilib maakeldris hästi ja nii võib hankida korraga 
suuri toiduainete koguseid. Säilitades ei ole te sõltuvad 
aastaaegadest tingitud  hinnamuutustest. 
 
Kindlaim viis olla teadlik toiduainete päritolust ja 
puhtusest on säilitada neid ise.Maakelder ei kuluta 
kallist energiat ning lisaks tõstab see teie kinnistu 
väärtust.Väikese vaevaga saab sellest teie aia 
ehe.Maakeldri nõlvadele saab rajada kauni kiviktaimla 
või lihtsa murupinna. 
 
Marjad, seened ja mahlad, eriti aga juurviljad ja 
kartulid säiluvad kõige paremini just maakeldris. 
Maakeldrit on toiduvarude säilitamiseks kasutatud läbi 
aegade.Maakeldri põrand on jäetud avatuks, kuna 
maapinnast tulev loomulik jahedus ja eriti niiskus 
teevad sellest suurepärase säilituskeskkonna.  
 
 
  
 
 

 
 
 
 

                                                       

 
 



 
 
           Ristlõige                                     Pikilõige                     Põhjajoonis  

 

 
 
 
Ruduse maakelder on funktsionaalne ja 
esinduslik ning ühe valmiselemendina  
hõlpsalt ja kiiresti paigaldatav. 
 
Ruduse maakelder on piisava suurusega ühele perele 
kasutamiseks.Riiulipinda on umbes 6 meetrit ja tagaseinas 
on mahukas kartulisalv.Tuulekoda, samuti sissepääsu 
esipaneel (võimalikud erinevad pinnavalikud) on tarne 
hulgas.Keldrielemendid valmistame veekindlast 
eribetoonist.Eraldi kokkuleppel on võimalik toimetada kaup  
kraanatõstukiga autoga paigalduskohta, eeldusel, et 
paigalduskohale on vaba ligipääs. 
 
Kiltkivipinnaga esipaneeli ning kauni kaaruksega varustatud 
maakelder elavdab teie aeda nii tasasel maal, kui ka nõlva 
sisse paigutatuna. 
Ruduse maakeldri kaal on umbes 3300 kg. 
 
Tarne sisaldab: 
uksed, riiulid, salv ja ventilatsioonitorud. 
 
 

                            
 

 

Ruduse maakelder - kelder 1 päevaga 

 

 

 

 

 

 

Talvekindluse parandamiseks soovitame katta katus 
isolatsiooniplaatidega. 
 
 
 

 

 

Esiku aluspind tuleks samuti soojustada 
 

 

 

 

 

Põranda võib katta liiva ja kivisillutisega. 

 

 

 

 

 

 

Rudus AS  

Killustiku 12, Lagedi , Harjumaa 
rudus@rudus.ee  
www.rudus.ee 
Tel. 6 349 551 
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